
会場 ： 東京ビッグサイト 東3ホール
小間番号：F-69

会期 ： 2024年9月18日（水）～20日（金）  
10：00～17：00

－出展のご案内－

拝啓
貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、弊社では「IFPEX2024 第27回油圧・空気圧・水圧国際見本市」に出展いたします。
今回は『先を見据えた”チカラ”の使い方』をキャッチコピーに、弊社の製品・技術をご紹介およびご提案いたします。
ご多忙とは存じますが皆様のお立寄りを心よりお待ちしております。

敬具

SMC株式会社は持続可能な開発目標（SDGs）を支援しています

東京ビッグサイト

©2024 SMC Corporation All Rights Reserved
○注 このパンフレットの内容は予告なしに変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。

https://www.smcworld.com

お客様相談窓口 フリーダイヤル      0120-837-838
受付時間／9:00～12:00 13:00～17:00 月～金曜日（祝日、会社休日を除く）

東3ホール

東1ホール東2ホール東3ホール

東6ホール 東5ホール 東4ホール

F-69


